
 

 

  

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

ALL’ALBO ON LINE 

Agli Atti 

 

DECRETO Affidamento incarico  esperto-formatore per il corso di formazione per docenti sulla costruzione di 

"ambienti di apprendimento innovativi e didattica digitale"  

PIANO FORMAZIONE DOCENTI A.S. 2019/20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso interno per il reclutamento di un esperto-formatore per corso di formazione per docenti sulla 

costruzione di "ambienti di apprendimento innovativi e didattica digitale"  relativo al Piano Formazione Docenti 
del 19/03/2021 prot. 2479/B06; 

CONSIDERATO che, alla data odierna, risultano scaduti i termini per la presentazione delle candidature, così come 

indicati nell’avviso medesimo (ore 12.00 del 26 marzo 2021); 

ATTESO che, in risposta all’Avviso di cui sopra ed entro i termini prescritti, risulta pervenuta la sola candidatura del 

Docente Andrea Ferrara, insegnante di scuola secondaria di I grado titolare presso questo Istituto Comprensivo; 

VERIFICATA la regolarità e la completezza della domanda pervenuta del docente di scuola secondaria di I grado Prof. 

Ferrara Andrea; 

VISTO il Curriculum Vitae; 

VISTO il progetto formativo allegato alla candidatura; 

VALUTATO che le competenze dichiarate e certificate risultano in tutto e per tutto rispondenti ai requisiti indicati 

nell’Avviso; 

 

DECRETA 

 

di affidare al Docente Andrea Ferrara in qualità di Esperto Interno, l'incarico di esperto-formatore dell'Istituto 

Comprensivo Statale di Miglianico per Corso di Formazione per docenti sulla costruzione di "ambienti di 

apprendimento innovativi e didattica digitale"  relativo al Piano Formazione Docenti.  

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’albo della scuola. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Dott.ssa Emilia Galante 
        documento firmato digitalmente 

 




		2021-03-29T12:00:49+0200
	EMILIA GALANTE




